17 FJ
M
FJM
WindFreeTM Elite
Cebu
WindFreeTM Mini 4cestná kazeta
WindFreeTM Avant
Luzon

(ŠxVxH) (mm)
HMOTNOST
kg
PROPOJOVACÍ POTRUBÍ
NAPÁJENÍ
f/V/HZ
ENERGETICKÁ ÚČINNOST Koncové ceny
bez DPH
€
Koncové ceny
bez DPH
KčChlazení (kW) Topení (kW) Kapalina
Ø mm
Plyn
Ø mm SEER SCOP
FJM AJ040TXJ2KG/EU 4.0 4.2 790x548x285 32.0 6.35 x 2 9.52 x 2 1f/220-240/50 8.54 (A+++) 4.64 (A++)  1 571 €  41 632 Kč
FJM AJ050TXJ2KG/EU 5.0 5.6 790x548x285 33.0 6.35 x 2 9.52 +12.7 1f/220-240/50 8.54 (A+++) 4.64 (A++)  1 804 €  47 806 Kč
FJM AJ052TXJ3KG/EU 5.2 6.3 880x638x310 44.5 6.35 x 3 9.52 x 2 +12.7 1f/220-240/50 8.51 (A+++) 4.60 (A++)  2 033 €  53 875 Kč
FJM AJ068TXJ3KG/EU 6.8 8.0 880x798x310 57.5 6.35 x 3 9.52 +12.7 x 2 1f/220-240/50 7.75 (A++) 4.32 (A+)  2 373 €  62 885 Kč
FJM AJ080TXJ4KG/EU 8.0 9.3 880x798x310 57.5 6.35 x 4 9.52 x 2 +12.7 x 2 1f/220-240/50 7.75 (A++) 4.10 (A+)  3 131 €  82 972 Kč
FJM AJ100TXJ5KG/EU 10.0 12.0 940x998x330 76.5 6.35 x 5 9.52 x 2 +12.7 x 3 1f/220-240/50 8.00 (A++) 4.32 (A+)  3 857 €  102 211 Kč
Příslušenství
Volitelné
Dotykový centrální ovladač

(ŠxVxH) (mm)
HMOTNOST
kg
PROPOJOVACÍ POTRUBÍ
NAPÁJENÍ
f/V/HZ
Koncové ceny
bez DPH
€
Koncové ceny bez
DPH
KčChlazení (kW) Topení (kW) Kapalina
Ø mm
Plyn
Ø mm
FJM AJ026TN1DKG/EU 2.6 2.9 970x135x410 9.5 6.35 9.52 1f/220-240/50  656 €  17 384 Kč
FJM AJ035TN1DKG/EU 3.5 3.8 970x135x410 9.5 6.35 9.52 1f/220-240/50  801 €  21 227 Kč
WindFreeTM režim
Volitelné
Wi-Fi kit
MIM-H04EN

(ŠxVxH) (mm)
HMOTNOST
kg
PROPOJOVACÍ POTRUBÍ
NAPÁJENÍ
f/V/HZ
Koncové ceny
bez DPH
€
Koncové ceny bez
DPH
KčChlazení (kW) Topení (kW) Kapalina
Ø mm
Plyn
Ø mm
FJM AJ016TNNDKG/EU 1.6 2.0 575x250x575 11.5 6.35 9.52 1f/220-240/50  628 €  16 642 Kč
FJM AJ020TNNDKG/EU 2.0 2.2 575x250x575 11.5 6.35 9.52 1f/220-240/50  656 €  17 384 Kč
FJM AJ026TNNDKG/EU 2.6 2.9 575x250x575 11.5 6.35 9.52 1f/220-240/50  723 €  19 160 Kč
FJM AJ035TNNDKG/EU 3.5 3.8 575x250x575 11.5 6.35 9.52 1f/220-240/50  824 €  21 836 Kč
FJM AJ052TNNDKG/EU 5.2 5.6 575x250x575 11.8 6.35 12.70 1f/220-240/50  961 €  25 467 Kč
WindFreeTM režim
Volitelné
Wi-Fi kit
MIM-H04EN

(ŠxVxH) (mm)
HMOTNOST
kg
PROPOJOVACÍ POTRUBÍ
NAPÁJENÍ
f/V/HZ
Koncové ceny
bez DPH
€
Koncové ceny bez
DPH
KčChlazení (kW) Topení (kW) Kapalina
Ø mm
Plyn
Ø mm
FJM AJ026TNJDKG/EU 2.6 2.9 720x620x199 15.7 6.35 9.52 1f/220-240/50  729 €  19 319 Kč
FJM AJ035TNJDKG/EU 3.5 3.8 720x620x199 15.7 6.35 9.52 1f/220-240/50  811 €  21 492 Kč
FJM AJ052TNJDKG/EU 5.2 5.6 720x620x199 15.7 6.35 12.70 1f/220-240/50  965 €  25 573 Kč
Příslušenství
Volitelné
Kabelový ovladač CZ/SK
MWR-WG00KN

HMOTNOST
kg
PROPOJOVACÍ POTRUBÍ
NAPÁJENÍ
f/V/HZ
Koncové ceny
bez DPH
€
Koncové ceny bez
DPH
KčChlazení (kW) Topení (kW) Kapalina
Ø mm
Plyn
Ø mm
Bez integrovaného čerpadla kondenzátu
FJM AJ052BNMDEG/EU 5.2 6.0 900x260x480 28.3 6.35 12.70 1f/220-240/50  1 001 €  26 527 Kč
S integrovaným čerpadlem kondenzátu
FJM AJ026TNLPEG/EU 2.6 2.9 700x199x400  15.0 6.35 9.52 1f/220-240/50  890 €  23 585 Kč
FJM AJ035TNLPEG/EU 3.5 3.8 700x199x400  15.0 6.35 9.52 1f/220-240/50  922 €  24 433 Kč
Volitelné
Wi-Fi kit
MIM-H04EN
 231 €